MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Araraquara torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Araraquara,

instruído pelo Edital n.º 191 de 20/03/2018 DOU de 21/03/2018, seção 3 pág. 27.

Área:
  Português/Espanhol

Regime de trabalho:
40 horas

Processo SUAP:  23427.000225.2018-98 N.º de vagas:  01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota Final

1º Rafaela Vareda Goffredo 94,70   15 109,70

2º Natalia Santini Victuri 88,90 10  98,90

3º Cristiane Nascimento Rodrigues 74,50 12  86,50

4º  Denise Aparecida de Paula Ribeiro Leppos  62,90 22 84,90

5º  Renan Augusto Ferreira Bolognin 63,17 10 73,17

A análise dos títulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos classificados na prova
de desempenho didático-pedagógica, sendo necessário no mínimo 50 (cinquenta) pontos para a Classificação.